

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 020/2018/K

Stavba: Výměna vodovodního řadu Chornice - ulice Biskupická

JKSO:

Místo: Chornice

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2018

Objednatel:

SO "TEPLICE" Městečko Trnávka

IČ:

75061414

DIČ:

CZ75061414

Zhotovitel:

KAVE Bau s.r.o. Pardubice

IČ:

24135658

DIČ:

CZ24135658

Projektant:

VHOS, a.s. Moravská Třebová

IČ:

48172901

DIČ:

CZ48172901

Zpracovatel:

Ladislav Kmošek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

2 622 575,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

2 622 575,00

DPH základní	21,00%	ze	2 622 575,00	550 741,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 173 316,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 020/2018/K

Stavba: Výměna vodovodního řadu Chornice - ulice Biskupická

Místo: Chornice

Datum: 31. 5. 2018

Objednatel: SO "TEPLICE" Městečko Trnávka

Projektant: VHOS, a.s. Moravská Třebová

Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o. Pardubice

Zpracovatel: Ladislav Kmošek

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 622 575,00	3 173 316,00
A1	Větev A	1 545 171,00	1 869 657,00
B1	Větev B	782 506,00	946 832,00
C1	Větev C	294 898,00	356 827,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 622 575,00	3 173 316,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna vodovodního řadu Chornice - ulice Biskupická

Objekt: A1 - Větev A

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2018

Objednatel:

SO "TEPLICE" Městečko Trnávka

IČ: 75061414

DIČ: CZ75061414

Zhotovitel:

KAVE Bau s.r.o. Pardubice

IČ: 24135658

DIČ: CZ24135658

Projektant:

VHOS, a.s. Moravská Třebová

IČ: 48172901

DIČ: CZ48172901

Zpracovatel:

Ladislav Kmošek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 545 171,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 545 171,00

DPH základní

21,00%

ze

1 545 171,00

324 486,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 869 657,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna vodovodního řadu Chornice - ulice Biskupická

Objekt: A1 - Větev A

Místo:

Datum:

31. 5. 2018

Objednatel: SO "TEPLICE" Městečko Trnávka

Projektant:

VHOS, a.s. Moravská Třebová

Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o. Pardubice

Zpracovatel:

Ladislav Kmošek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 545 171,00
0 - Přípravné a pomocné práce	39 500,00
1 - Zemní práce	661 128,00
11 - Přípravné a přidružené práce	114 651,00
4 - Vodorovné konstrukce	58 347,00
5 - Komunikace	51 508,00
8 - Trubní vedení	562 116,00
99 - Staveništní přesun hmot	57 921,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 545 171,00

ROZPOČET

Stavba: Výměna vodovodního řadu Chornice - ulice Biskupická

Objekt: A1 - Větev A

Místo:

Datum: 31. 5. 2018

Objednatel: SO "TEPLICE" Městečko Trnávka

Projektant: VHOS, a.s. Moravská Třebová

Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o. Pardubice

Zpracovatel: Ladislav Kmošek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 545 171,00

0 - Přípravné a pomocné práce

39 500,00

1	K	PC	Vytyčení sítí	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
2	K	PC.1	Geodetické zaměření	kpl	1,000	24 500,00	24 500,00

1 - Zemní práce

661 128,00

3	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	127,500	277,00	35 318,00
4	K	131201201	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	28,800	580,00	16 704,00
5	K	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	490,875	242,00	118 792,00
6	K	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	490,875	24,70	12 125,00
7	K	132301212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	229,075	530,00	121 410,00
8	K	132301209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	229,075	58,10	13 309,00
9	K	141701101	Protlačení trub do DN 200 mm v hor.1 - 4	m	19,500	2 500,00	48 750,00
10	K	151101101	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	1 309,000	46,60	60 999,00
11	K	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	1 309,000	8,40	10 996,00
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	359,975	71,60	25 774,00
13	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	203,280	143,00	29 069,00
14	K	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	203,280	55,90	11 363,00
15	K	171201202	Uložení sypaniny na skládku	m3	203,280	15,10	3 070,00
16	K	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	352,275	77,10	27 160,00
17	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	158,482	175,60	27 829,00
18	K	58337345	Štěrkopísek frakce 0-32 C	t	269,419	290,00	78 132,00
19	K	141010A0	Poplatky za skládku	m3	203,280	100,00	20 328,00

11 - Přípravné a přidružené práce

114 651,00

20	K	112101121	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	kus	1,000	80,30	80,00
21	K	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky	m2	11,000	75,80	834,00
22	K	113107123	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	148,500	447,00	66 380,00
23	K	113107141	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	13,750	84,90	1 167,00
24	K	919735113	Řezání stávajícího živického krytu tl. 10 - 15 cm	m	25,000	114,00	2 850,00
25	K	971042241	Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 30 cm	kus	1,000	268,00	268,00
26	K	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	62,061	220,20	13 666,00
27	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	186,182	9,80	1 825,00
28	K	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	62,061	94,50	5 865,00
29	K	19900000T00	Poplatek za skládku živice	t	62,046	350,00	21 716,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

4 - Vodorovné konstrukce

58 347,00

30	K	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	42,350	754,70	31 962,00
31	K	452313131	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	3,132	5 140,00	16 098,00
32	K	452353101	Bednění bloků pod potrubí	m2	27,000	381,00	10 287,00

5 - Komunikace

51 508,00

33	K	564701500	Podklad komunikací z kam. Drc. 30cm	m2	148,500	270,00	40 095,00
34	K	577141112	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	13,750	390,00	5 363,00
35	K	596111111	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	11,000	550,00	6 050,00

8 - Trubní vedení

562 116,00

36	K	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	6,000	576,20	3 457,00
37	K	871241111	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 90 mm	m	404,500	94,30	38 144,00
38	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	4,000	656,70	2 627,00
39	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	3,000	1 180,00	3 540,00
40	K	891247211	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,000	1 164,00	1 164,00
41	K	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	404,500	35,10	14 198,00
42	K	892273111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	404,500	45,00	18 203,00
43	K	892372111	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	úsek	2,000	3 500,00	7 000,00
44	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,000	344,40	1 378,00
45	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	3,000	665,40	1 996,00
46	K	PC.2	Přepojení stávající přípojky	kpl	1,000	98 500,00	98 500,00
47	M	APC.3	KNPL 45st/90	ks	3,000	370,00	1 110,00
48	M	APC.4	FNPL 90	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
49	M	APC.5	Vyhledávací vodič	m	408,500	41,50	16 953,00
50	M	APC.6	Podzemní hydrant DN 80 + poklop + deska	kpl	4,000	17 500,00	70 000,00
51	M	APC.7	ANPL 80/80	ks	5,000	3 800,00	19 000,00
52	M	APC.8	ENPL 90	ks	1,000	3 600,00	3 600,00
53	M	APC.9	Nadzemní hydrant DN 80	ks	1,000	35 500,00	35 500,00
54	M	APC.10	TP 80/1000	ks	3,000	5 900,00	17 700,00
55	M	APC.11	KNPL 11sz/90	ks	7,000	270,00	1 890,00
56	M	APC.12	KNPL 22sz/90	ks	5,000	300,00	1 500,00
57	M	APC.13	KNPL 30sz/90	ks	4,000	320,00	1 280,00
58	M	APC.14	PP 80	ks	4,000	2 500,00	10 000,00
59	K	PC.15	Rozbor vody	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
60	M	APC.16	Š 80 + ZS + deska + poklop	kpl	4,000	14 500,00	58 000,00
61	M	A14211121	Trubka bezešvá hladká 11353.1 D 152 x 7mm	m	13,000	1 920,00	24 960,00
62	M	A28610853	Trubka PVC odpadní rovná d 160 x 3,2 x 500mm	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
63	M	A28610858	Trubka PVC odpadní rovná d 160 x 3,2 x 2000mm (chránička)	ks	3,000	650,00	1 950,00
64	M	APC.17	PVC 90 PN 10	m	442,119	220,00	97 266,00

99 - Staveništní přesun hmot

57 921,00

65	K	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	186,841	310,00	57 921,00
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna vodovodního řadu Chornice - ulice Biskupická

Objekt: B1 - Větev B

JKSO:

Místo:

Objednatel:

SO "TEPLICE" Městečko Trnávka

Zhotovitel:

KAVE Bau s.r.o. Pardubice

Projektant:

VHOS, a.s. Moravská Třebová

Zpracovatel:

Ladislav Kmošek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2018

IČ: 75061414

DIČ: CZ75061414

IČ: 24135658

DIČ: CZ24135658

IČ: 48172901

DIČ: CZ48172901

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

782 506,00

0,00

Cena bez DPH

782 506,00

DPH základní

21,00%

ze

782 506,00

snížená

15,00%

ze

0,00

164 326,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

946 832,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna vodovodního řadu Chornice - ulice Biskupická

Objekt: B1 - Větev B

Místo:

Datum:

31. 5. 2018

Objednatel: SO "TEPLICE" Městečko Trnávka

Projektant:

VHOS, a.s. Moravská Třebová

Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o. Pardubice

Zpracovatel:

Ladislav Kmošek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	782 506,00
0 - Přípravné a pomocné práce	31 500,00
1 - Zemní práce	249 275,00
11 - Přípravné a přidružené práce	139 236,00
4 - Vodorovné konstrukce	14 660,00
5 - Komunikace	94 018,00
8 - Trubní vedení	209 054,00
99 - Staveništní přesun hmot	44 763,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	782 506,00

ROZPOČET

Stavba: Výměna vodovodního řadu Chornice - ulice Biskupická

Objekt: B1 - Větev B

Místo:

Datum: 31. 5. 2018

Objednatel: SO "TEPLICE" Městečko Trnávka
Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o. Pardubice

Projektant: VHOS, a.s. Moravská Třebová
Zpracovatel: Ladislav Kmošek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

782 506,00

0 - Přípravné a pomocné práce

31 500,00

1	K	PC	Vytyčení sítí	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
2	K	PC.1	Geodetické zaměření	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00

1 - Zemní práce

249 275,00

3	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	67,500	277,00	18 698,00
4	K	132301212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	192,308	530,00	101 923,00
5	K	132301209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	192,308	58,10	11 173,00
6	K	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	440,300	46,60	20 518,00
7	K	151101111	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	440,300	8,40	3 699,00
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	96,154	71,60	6 885,00
9	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	96,154	143,00	13 750,00
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	96,154	169,00	16 250,00
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	96,154	15,10	1 452,00
12	K	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	123,932	77,10	9 555,00
13	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	53,480	175,60	9 391,00
14	K	58337345	Štěrkopísek frakce 0-32 C	t	90,917	290,00	26 366,00
15	K	141010A0	Poplatky za skládku	m3	96,154	100,00	9 615,00

11 - Přípravné a přidružené práce

139 236,00

16	K	113107123	Odstanění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	142,450	447,00	63 675,00
17	K	113107141	Odstanění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	142,450	84,90	12 094,00
18	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	260,100	54,70	14 227,00
19	K	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	70,940	220,20	15 621,00
20	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	212,820	9,80	2 086,00
21	K	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	70,940	94,50	6 704,00
22	K	19900000	Poplatek za skládku živice	t	70,940	350,00	24 829,00

4 - Vodorovné konstrukce

14 660,00

23	K	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	14,245	754,70	10 751,00
24	K	452313131	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	0,464	5 140,00	2 385,00
25	K	452353101	Bednění bloků pod potrubí	m2	4,000	381,00	1 524,00

5 - Komunikace

94 018,00

26	K	564701500	Podklad komunikací z kam. Drc. 30cm	m2	142,450	270,00	38 462,00
----	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	577141112	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm	m2	142,450	390,00	55 556,00

8 - Trubní vedení

209 054,00

28	K	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přř. výkop DN 80	kus	2,000	576,20	1 152,00
29	K	871241111	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 90 mm	m	129,500	94,30	12 212,00
30	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	2,000	656,70	1 313,00
31	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	1 180,00	1 180,00
32	K	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	129,500	35,10	4 545,00
33	K	892273111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	129,500	45,00	5 828,00
34	K	892372111	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	úsek	2,000	3 500,00	7 000,00
35	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	344,40	689,00
36	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	665,40	665,00
37	M	PC.2	PP 80	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
38	M	PC.3	ENPL 90	ks	1,000	3 600,00	3 600,00
39	M	PC.4	Vyhledávací vodič	m	133,500	41,50	5 540,00
40	M	PC.5	Podzemní hydrant DN 80 + poklop + deska	kpl	1,000	17 500,00	17 500,00
41	M	PC.6	KNPL 30sz/90	ks	1,000	320,00	320,00
42	M	PC.7	KNPL 11sz/90	ks	1,000	270,00	270,00
43	M	PC.8	FNPL 90	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
44	M	PC.9	TP 80/1000	ks	1,000	5 900,00	5 900,00
45	M	PC.10	Rozbor vody	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
46	K	PC.11	Přepojení stávající přípojky	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00
47	M	PC.12	KNPL 45st/90	ks	1,000	3 700,00	3 700,00
48	M	PC.13	Š 80 + ZS + deska + poklop	kpl	2,000	14 500,00	29 000,00
49	M	PC.14	PVC 90 PN 10	m	141,544	220,00	31 140,00

99 - Staveništní přesun hmot

44 763,00

50	K	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	144,396	310,00	44 763,00
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna vodovodního řádu Chornice - ulice Biskupická

Objekt: C1 - Větev C

JKSO:

Místo:

Objednatel:

SO "TEPLICE" Městečko Trnávka

Zhotovitel:

KAVE Bau s.r.o. Pardubice

Projektant:

VHOS, a.s. Moravská Třebová

Zpracovatel:

Ladislav Kmošek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31. 5. 2018

IČ: 75061414

DIČ: CZ75061414

IČ: 24135658

DIČ: CZ24135658

IČ: 48172901

DIČ: CZ48172901

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

294 898,00

0,00

Cena bez DPH

294 898,00

DPH základní

21,00%

ze

294 898,00

snížená

15,00%

ze

0,00

61 929,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

356 827,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna vodovodního řádu Chornice - ulice Biskupická

Objekt: C1 - Větev C

Místo:

Datum:

31. 5. 2018

Objednatel: SO "TEPLICE" Městečko Trnávka

Projektant:

VHOS, a.s. Moravská Třebová

Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o. Pardubice

Zpracovatel:

Ladislav Kmošek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	294 898,00
0 - Přípravné a pomocné práce	8 500,00
1 - Zemní práce	147 995,00
11 - Přípravné a přidružené práce	29 502,00
4 - Vodorovné konstrukce	5 958,00
5 - Komunikace	17 820,00
8 - Trubní vedení	69 258,00
99 - Staveništní přesun hmot	15 865,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	294 898,00

ROZPOČET

Stavba: Výměna vodovodního řadu Chornice - ulice Biskupická

Objekt: C1 - Větev C

Místo:

Datum: 31. 5. 2018

Objednatel: SO "TEPLICE" Městečko Trnávka
Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o. Pardubice

Projektant: VHOS, a.s. Moravská Třebová
Zpracovatel: Ladislav Kmošek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

294 898,00

0 - Přípravné a pomocné práce

8 500,00

1	K	PC	Vytyčení sítí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	PC.1	Geodetické zaměření	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00

1 - Zemní práce

147 995,00

3	K	131301201	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	10,800	764,00	8 251,00
4	K	132301211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	78,505	799,00	62 725,00
5	K	132301209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	78,505	58,10	4 561,00
6	K	141701101	Protlačení trub do DN 200 mm v hor.1 - 4	m	8,500	2 500,00	21 250,00
7	K	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	175,100	46,60	8 160,00
8	K	151101111	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	175,100	8,40	1 471,00
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	90,110	71,60	6 452,00
10	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	28,819	143,00	4 121,00
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	28,819	169,00	4 870,00
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	28,819	15,10	435,00
13	K	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	60,691	77,10	4 679,00
14	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	22,361	175,60	3 927,00
15	K	58337345	Štěrkopísek frakce 0-32 C	t	38,014	290,00	11 024,00
16	K	141010A0	POPLATKY ZA SKLÁDKU	m3	60,691	100,00	6 069,00

11 - Přípravné a přidružené práce

29 502,00

17	K	113107123	Odstanění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	66,000	447,00	29 502,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce

5 958,00

18	K	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	6,600	754,70	4 981,00
19	K	452313131	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	0,116	5 140,00	596,00
20	K	452353101	Bednění bloků pod potrubí	m2	1,000	381,00	381,00

5 - Komunikace

17 820,00

21	K	564701500	Podklad komunikací z kam. Drc. 30cm	m2	66,000	270,00	17 820,00
----	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	--------	-----------

8 - Trubní vedení

69 258,00

22	K	871211121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	60,000	76,70	4 602,00
23	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,000	656,70	657,00
24	K	892233111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	60,000	45,00	2 700,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	60,000	35,10	2 106,00
26	K	892372111	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	úsek	2,000	3 500,00	7 000,00
27	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	344,40	344,00
28	M	CPC.2	Vyhledávací vodič	m	64,000	41,50	2 656,00
29	M	CPC.3	Š 80 + ZS + deska + poklop	kpl	1,000	14 500,00	14 500,00
30	M	CPC.4	X - ISO 6220 + zátka	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
31	M	CPC.5	X s 2" otvorem	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
32	K	PC.6	Rozbor vody	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
33	M	28610853	Trubka PVC odpadní rovná d 160 x 3,2 x 500mm	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
34	M	28610858	Trubka PVC odpadní rovná d 160 x 3,2 x 2000mm (chránička)	ks	4,000	650,00	2 600,00
35	M	28613755	Trubka tlaková PE LD (rPE) d 63 x 8,6 mm PN 10	kg	86,280	190,00	16 393,00

99 - Staveništní přesun hmot

15 865,00

36	K	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	51,178	310,00	15 865,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

CERTIFIKÁT

pro společnost

KAVE Bau s.r.o.

K Dolíčku 66, 53002, Pardubice - Nové Jesenčany
IČ: 24135658

(Pojištěný)

kteřá uzavřela pojištění s ČSOB Pojišťovnou, a.s., členem holdingu ČSOB,
Zelené předměstí, Masarykovo náměstí čp. 1458, 532 18 Pardubice, Česká republika
(Pojistitel)

CERTIFIKÁT O POJIŠTĚNÍ

rámcové pojistné smlouvy stavebně-montážního pojištění
s následujícím rozsahem pojištění:

Pojistná smlouva:	8069637117
Doba trvání pojistné smlouvy:	od 01.05.2018 do 30.04.2019
Územní rozsah:	Česká republika
Rozsah pojištění:	Všeobecné pojistné podmínky – obecná část VPP OC 2014 Všeobecné pojistné podmínky – zvláštní část Stavebně – montážní pojištění VPP SMP 2014
Limit pojistného plnění:	60.000.000,- Kč – pro jednotlivé stavebně-montážní dílo 35.000.000,- Kč – odpovědnost za škodu z činnosti
Spoluúčast:	20.000,- Kč
Pojištěná rizika:	Pojištění věci (majetku) - budované stavebně – montážní dílo Pojištění odpovědnosti z činnosti

V Pardubicích dne 30.04.2018

184

ČSOB Pojišťovna
ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB
IČ: 25501279, z.s. Zelené předměstí
razítko a podpis pojistitele